
平成２４年１月３１日

なかよし学習発表会

参加児童生徒保護者の皆様へ

貝塚市教育振興会

会 長 冨田 高弘

なかよし学習発表会 中止のお知らせ

厳寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、貝塚市教育振興会の活動にご理解・ご協力をいただきありがとう

ございます。

さて、現在貝塚市内では、インフルエンザが依然流行している状況で、

会場校の葛城小学校をはじめ、市内の数校で１／３１（火）～２／２（木）

にかけて、学年ないし学級閉鎖の措置がとられています。

そのため、児童生徒の健康を最優先し、また感染拡大を防止する観点か

ら、２／２（木）に予定しておりました「なかよし学習発表会」を、やむ

を得ず中止とすることにいたしました。

保護者のみなさまには、これまで発表会当日にむけてお子さんの練習へ

の励ましや発表会当日の参加体制など、何かとご尽力、ご高配いただいて

いたかと存じますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。


